
 

Prot. n.<vedi segnatura> 

➢ Ai docenti 
Alborino M.,Amabili P,Biancucci M,Ficcadenti I, Giannetti E., Pompa M. , Scorrano C,Talamonti S,Voltattorni S. 

➢  All’Albo 

➢ In Amministrazione Trasparente 

 

 

 

 

OGGETTO: Decreto di nomina Referente per la formazione a.s.2023-2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 107/15, art. 1, c. 124 (“la formazione in servizio dei docenti di ruolo è obbligatoria, 

permanente e strutturale”);  

VISTA la nota MIM prot. 44428 del 14.12.2022; 

VISTA la nota MIM prot. 9309 del 21.04.2023; 

VISTA  la nota MIM – USR Marche prot. n. 20036 dell’11.09.2023; 

VISTA la disponibilità dei docenti in epigrafe; 

 

DECRETA 

la nomina dei seguenti docenti in qualità di referenti per la formazione per l’a.s.2023-24 nelle aree 

tematiche e per l’ordine sotto specificati. 

 

NOME  ORDINE AREA TEMATICA 

Alborino Marco Secondaria I grado Stress lavoro correlato 

Amabili Paolo Secondaria I grado Stem-Scienze  

Biancucci Mario Primaria Stress lavoro correlato 

Ficcadenti Ivan Primaria Stress lavoro correlato 

Giannetti Emanuela Infanzia Zerosei/ Stem- Numero e spazio-Oggetti,fenomeni viventi  

Pompa Michela Primaria Stem- Scienze 

ScorranoM. Cristina Secondaria  Didattica orientativa 

Talamonti Sonia Infanzia Stress lavoro correlato 

Voltattorni Simona Secondaria I grado Stem-Matematica 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

Istituto Scolastico Comprensivo 

CUPRA MARITTIMA e RIPATRANSONE (AP) 

Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria 1° grado 
 Cossignano – Cupra Marittima – Massignano – Montefiore dell’Aso – Ripatransone 

Via  Da Sole, 1  - 63065 -   RIPATRANSONE (AP) 

C.F. 82005290448 – Tel. 0735/9234 e Fax 0735/99112 -  APIC804003 - 
 e mail: apic804003@istruzione.it -  Pec: apic804003@pec.istruzione.it –  

Sito web: www.iccupra-ripatransone.edu.it  

 

 

 

 
 

 

APIC804003 - ACBC1B7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005968 - 25/10/2023 - VII - U

Documento firmato digitalmente da GENTILI GAIA ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse

mailto:apic804003@istruzione.it
mailto:apic804003@pec.istruzione.it
http://www.iccupra-cripatransone.gov.it/

		2023-10-28T09:07:55+0200
	GAIA GENTILI




